

QUINTA-FEIRA – 21 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 50

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

# PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

- **DECRETO Nº 075/2024:** DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE AUDITORA DO CONTROLE INTERNO OPERACIONAL, A SRA. MAILZA ROCHA DE JESUS.
- **DECRETO Nº 076/2024:** DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGODE OUVIDOR GERAL, O SR. MARCOS ROGÉRIO RITA SANTA'NA.

# IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site <u>www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br</u> e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS - BA

RUA DOUTOR VITAL SOARES, 268,1° ANDAR, CENTRO CEP: 46500-000 - CNPJ N° 13.782.461/0001-05

#### **DECRETO Nº 75/2024, DE 20 DE MARÇO DE 2024**

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Auditora do Controle Interno Operacional do Município de Macaúbas, a Sra. Mailza Rocha de Jesus e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais e constitucionais, e conforme a Lei Orgânica Municipal,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º**. Fica exonerada do cargo de Auditora do Controle Interno Operacional, a Sra. Mailza Rocha de Jesus, inscrita no CPF sob o nº 015.539.115-12

**Art. 2º**. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas – BA, em 20 de março de 2024.

ALOISIO MIGUEL
REBONATO:7844925
1753

Assinado de forma digital por ALOISIO MIGUEL
REBONATO:78449251753
Dadox 2024.03.21153502-03'00'

#### ALOÍSIO MIGUEL REBONATO

Prefeito Municipal

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS - BA

RUA DOUTOR VITAL SOARES, 268,1° ANDAR, CENTRO CEP: 46500-000 - CNPJ N° 13.782.461/0001-05

#### **DECRETO Nº 76/2024, DE 20 DE MARÇO DE 2024**

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Ouvidor Geral do Município de Macaúbas, o Sr. Marcos Rogério Rita Santa'na e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais e constitucionais, e conforme a Lei Orgânica Municipal,

#### **DECRETA:**

Art. 1º. Fica exonerado do cargo de Ouvidor Geral, o Sr. Marcos Rogério Rita Santa'na, inscrito no CPF sob o nº 199.551.608-29.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas – BA, em 20 de março de 2024.

ALOISIO MIGUEL
REBONATO:784492
REBONATO:784492
S1753
Dados: 2024.03.20 12.02.10

### **ALOÍSIO MIGUEL REBONATO**

Prefeito Municipal